
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ KALİTE KOMİSYONU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

Tarih Saat Topl. Sayısı Toplantı Yeri 

04/03/2022 

11/03/2022 

14/03/2022 

18/03/2022 

23/03/2022 

30/03/2022 

31/03/2022 

20.00 

20.00 

10.30 

20.00 

09.30 

13.30 

13.30 

2022/3 

2022/4 

2022/5 

2022/6 

2022/7 

2022/8 

2022/9 

 

Online Toplantı 

Online Toplantı 

Senato Odası 

Online Toplantı 

Uygulama Konuk Evi 

Senato Odası 

Senato Odası 

 

Katılımcılar Kalite Komisyon Üyeleri 

Gündem 

(2022/3) 

2021 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) Hazırlık Çalışmaları kapsamında 

“Kurum Hakkında Bilgiler” ile “Liderlik, Yönetim ve Kalite” çalışmalarının incelenmesi 

Öneri/Karar 

2021 yılı KİDR’in Kurum Hakkında Bilgiler ve Liderlik, Yönetim ve Kalite başlığı altında yer 

alan “Liderlik ve Kalite” ile “Misyon ve Stratejik Amaçlar” başlıkları için yapılan çalışmalar 

okunarak gerekli düzenlemeler yapılmış ve raporda yer alacak bilgi ve dokümanlara ilişkin 

fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

Gündem 

(2022/4) 

 KİDR Hazırlık Çalışmaları kapsamında “Liderlik, Yönetim ve Kalite” çalışmalarının 

incelenmesi 

Öneri/Karar 

Raporun Liderlik, Yönetim ve Kalite başlığı altında yer alan “Yönetim Sistemleri”, “Paydaş 

Katılımı” ve “Uluslararasılaşma” başlıkları için yapılan çalışmalar okunarak gerekli 

düzenlemeler yapılmıştır.  

Gündem 

(2022/5) 
KİDR Hazırlık Çalışmaları kapsamında “Eğitim ve Öğretim” çalışmalarının incelenmesi  

Öneri/Karar 

Raporun Eğitim ve Öğretim başlığı altında yer alan “Program Tasarımı, Değerlendirilmesi ve 

Güncellenmesi”, “Programların Yürütülmesi” ve “Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek 

Hizmetleri” başlıkları için yapılan çalışmalar okunarak gerekli düzenlemeler yapılmıştır 

Gündem 

(2022/6) 

KİDR Hazırlık Çalışmaları kapsamında “Eğitim ve Öğretim” ile “Araştırma ve 

Geliştirme” çalışmalarının incelenmesi 

Öneri/Karar 

Raporun Eğitim ve Öğretim başlığı altında yer alan “Öğretim Kadrosu” ile Araştırma ve 

Geliştirme başlığı altında yer alan “Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları” 

ile “Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler” başlıkları için yapılan çalışmalar okunarak 

gerekli düzenlemeler yapılmıştır.  

Gündem 

(2022/7) 

 

KİDR Hazırlık Çalışmaları kapsamında “Araştırma ve Geliştirme” ile “Toplumsal 

Katkı” çalışmalarının incelenmesi 

Öneri/Karar 
Raporun Araştırma ve Geliştirme başlığı altında yer alan “Araştırma Performansı” ile 
Toplumsal Katkı başlığı için yapılan çalışmalar okunarak gerekli düzenlemeler yapılmıştır. 

Gündem 

(2022/8) 

KİDR Hazırlık Çalışmaları kapsamında raporun “Özet” ile “Sonuç ve Değerlendirme” 

çalışmalarının incelenmesi 

Öneri/Karar 
Raporun Özet ile Sonuç ve Değerlendirme kısımları için yapılan çalışmalar okunarak gerekli 

düzenlemeler yapılmıştır. 

Gündem  

(2022/9) 
  2021 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporunun tamamının incelenmesi 

Öneri/Karar 
2021 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporunun tamamı yeniden gözden geçirilerek nihai hali 

verilmiştir. 

 

 


